IMALAX IF PO9 - perioden 1.11.2018-30.10.2019 I

INGAENDE SALDO 1.11.2018

Intdkter forsaljning (netto)
WC-papper
Kakkutukku
Lotter
Newbody
Kiosk

TOTALT

Intdkter dvriga
Bidrag MIF
Kallskatt och ranta
TOTALT

TOTALA INTAKTER

Genomgangsposter (borde vara 0€)
TYP
Deltagaravgift
Kldder och utrustning
Julkalender
GENOMGANGSPOSTER SUMMA

Kostnader
UFF
Cuper och hallhyror
Malax IF
Transport
Moten
Gavor
Aktiviteter
Serviceavgift
TOTALA KOSTNADER

ARETS RESULTAT

UTGAENDE SALDO 30.10.2019

1.307,99 € Bankkonto in

1.695,40 € 2 omgdngar
2.263,60 € 2 omgdngar

160,00 € Var 300¢€ till Malax IF 17.6. fér lotterna?
1.862,00 € 1 tillfdlle

318,52 € 4 tillféllen

6.299,52 €

760,00 €
0,83 €
760,83 €

7.060,35 €

0,00 € OK!
70,00 €
23,56 € ??
-8,00 €
85,56 €

-3.254,82 € Inkl. MIF UFF-stipendium

-655,00 €

-51,45€ ??
0,00 €
-20,86 €
-220,00 €
-515,14 €
-112,15 €

-4.829,42 €

2.316,49 €

Kontroll  Diff

3.624,48 € Bankkonto ut 3.624,48 0,00 €



